OpraH, oCymIecTBIISIOMUA
GYHKIFH ¥ TTIOTHOMOTHS
yuapeauTens

Y4apexnaenne

Enunnna n3Mepenns: py6.

Inan ¢prHAHCOBO-X031iiCTBE HHOIA
JeATeIbHOCTH Ha 2025 T.
Y IU1aHOBBIH nepuox 2026 u 2027 ronos

ot "20"suBaps 2025 r.

MY KommuTet no o06pa3soBaHuio
AIMWHHCTpALUH T. Ynas-Y 1

MAOY J10 "T'opoackoii [lBopert 1eTcKoro
(roHOmECKOr0) TBOpYecTBa" I. YaH-VY i1

Lvn o2 e

20 Himaps 2025

:
= ey 1
rop e s

'
i
i

Jara

no CBogHOMY peecTpy

riasa o BK

rio CBoIHOMY peectpy

HHH

KITI1

no OKEHN

£: s Porassd ML

Konw

0323084270

032301001

383




Paszpen 1.

HOCTyIUleHI/DI H BBITLTATHI

HauMeHoBaHue noxasarens Kon Koa mo AHanutude Cymma ’
; CTPOKH | OI0/KETHOH | CKHii KO
KnaccHbuKa <3> Ha 2025r. B TOM YHCIIE Ha 2026 . Ha2027r. |  3a
1701 npeaeIaM
Poccuiickoi ouepeHOM cyOcuany Ha | JOXOAbI OT cyOcHoMM | mp | TIepBHIii rOJ | BTOpOM rof P
denepanyu (unaHcoBbIl | ¢HUHAHCOBOE HHOH Ha UHBIC 049 | IUTAaHOBOTO IUTRHOBOTO | TUTAHOBOT
<> roj BCero ofecrieueHue |prHOCAUIEH Heau He | ° mepHoja nepuoaa 0 nepHosia
BBHIMIOJIHEHHS | Joxon
MYHUIHIAIBH [SATEIbHOCTH
Oro 3a/ilaHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ocni‘rox CPeCTB Ha HaYaJo 0001 X X 2960346,81 2820337,86 140008,95
Texyuiero ¢MHAHCOBOro roaa
<4>
OcTaToK Cpe/ICTB Ha KOHEL 0002 X X
TEKYILIEero (UHaHCOBOTO roja
<4> >
Jloxongl, Bcero: 1000 100 89 081 717,00 |81 832 107,0016209 610,00 |1 040 000,0 88 039 217,00 | 88 039 217,00
B TOM 9HCIE: 1100 120 121 9610,0 9610,00 9 610,00 9 610,00
JOXOJBI OT COGCTBEHHOCTH,
BCETO
B TOM YHCIIE: 1110
JIOXOABI OT OKa3aHUA YCIIYT, 1200 130 131 88 032 107,00 |81 832 107,00 |6 200 000,00 88 029 607,00 | 88 029 607,00
paboT, KOMITEHCALUK 3aTpaT
Y4pexXACHMH, BCEro
B TOM YHCIIE: 1210 130 At
cybcunus Ha ¢puHAHCOBOE 1220 130 131 81832 107,00 |81 832107,00 81 829 607,00 81 829 607,00
ofecriederie BHINOTHEHUA .
MYHHULUNUILHOTO 3aAaHHs
Joxoasl OT HHOH MPHUHOCAIIEH 1230 130 131 6 200 000,00 6200 000,00 6 200 000,00 |6 200 000,00
DOXOJ NeATENbHOCTH
JOX0xbl OT ITpadoB, MEeHEH, 1300 140

HHBIX CYMM




NPUHYAUTEIBHOTO Pl3'l>ﬂTlfi}I,
BCETO :

B TOM 4YHUCIE!

1310

140

6e3B03ME3IHEIE JEHEKHBIE
MNOCTYTUICHUS, BCETO

1400

150

152

1040 00,00

1 040 00,00

B TOM 4HCJIE:
neneBble CYOCHIHH

1410

150

152

1 040 00,00

1040 00,00

cyOcuauH Ha
OCYIIECTBIICHHE
KalnHTaIbHBIX BIOKECHHH

1420

150

NpoYMe 10X0HbI, BCETO

1500

180

B TOM 4uCle:

JA0XO0NBI OT orlepaunﬁ C
aKTHUBaMH, BCETO

1900

B TOM YHCJIE:

NpoYHe NOCTYIUICHHUsA, BCETO
<5>

1980

H3 HEX:
YBEJIHUECHHE OCTATKOB
JEHEXHBIX CPEICTB 3a CUET
BO3Bpara JeGuTopckoit
33/10JK€ HHOCTH TTPOILIBIX
ner

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

92042063,81

84652444,86

6349618,95

1040000,0

88 039 217,00

88 039 217,00




B TOM 4HCJIe: .
Ha BBIIUIaThl IEPCOHATY,
BCErO

2100

200

83227311,17

79321311,17

3 906 000,00

80512 285,00

80 512 285,00

B TOM YHCJIE:
olUlaTa TpyIa

2110

111

211

64552418,17

61552418,17

3 600 000,00

61 837 392,00

61 837 392,00

HpOYHeE BBIILIATHI
[EePCOHANLY, B TOM YHCIIE
KOMITEHCALHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

MHBIE BBIILIATHI, 32
HCKITIOYeHHEeM QoHIa
OILIATHI TPYAA yUpeXKAEHMS,
JUTS BBIIOJIHEHUA
OTHENBHBIX HOTHOMOYHI

2130

113

B3HOCHI 110 0043aTeILHOMY
CONUANBEHOMY CTPaXxOBaHUIO
Ha BBIILIATHI [0 OIU1aTe
TpyAa pabOTHHAKOB M MHBIE
BBIILTATBI pabOTHHKAM
y4dpexaeHuH, Bcero

2140

119

213

18 674 893,00

17 768 893,00

906 000,00

18 674 893,00

18 674 893,00

B TOM YHCJIE:
Ha BBITUIATHI 10 ONNATe

TpyAaa

2141

119

213

18 674 893,00

17 768 893,00

906 000,00

18 674 893,00

18 674 893,00

Ha WHEIE BITLTATHI
paboTtHukam

2142

119

CTPaxoBbI€ B3HOCHI HA
o0s3aTeNlbHOE COUMAIbHOE
€TpaxOBaHHe B 4YaCTH BBITLIAT
I€pCoOHATY, NNOJICKAIHUX
06JI0KEeHHIO CTpPaxoBbIMHU
B3HOCaMH

2150

139

B TOM 4HCJIE:
HA OILTATY TPYya CTAKEPOB

2151

139

COLMATbHBIE U HHBIE
BBIIUIATHI HACEJICHMIO, BCETO

2200

300




B TOM JHCIIE:
COLMAJIbHbIE BHITLIATHI
rpaxjaHaM, KpoMe
MyOIHYHBIX HOPMATHUBHBIX
COLMABLHBIX BHITUIAT

2210

320

* M3 HUX:
mocoOus, KOMIEHCALMH
M HHBIE€ COLHATbHBIC
BBIIUJIATHI FpaXK/laHaM,
KpOMe IyOaMYHBIX
HOPMaTHBHBIX
00s3aTeNbLCTB

2211

321

Ha IIpeMHpOBaHHe
du3MuecKux uL 3a
JOCTIIKEHHA B 00671aCTH
KyJBTYpBl, HCKYCCTBa,
o6pasoBaHus, HayKH 1
TEXHHKH, a TAKXKe Ha
NpeocTaBieHHe IPaHTOB €
HENBIO TIOANEPKKH
IIPOEKTOB B 00J1aCTH HAayKH,
KYJBTYpPBI M HCKYCCTBa

2230

350

HHBIC BBIILIATHl HACCJICHUIO

2240

360

ynjaTta HaloroB, cOOpoB U
MHBIX TUIaTeXeMH, Bcero

2300

850

291

647 922,00

547 922,00

100 000,00

647 922,00

647 922,00

U3 HHX:
HaJIOr Ha UMYIIECTBO
opraHu3anMii 1 3eMeJLHbIH
Ha’sor

2310

851

291

547 922,00

547 922,00

547 922,00

547 922,00

HHbI€ HAIOTH (BKTIOYaeMble
B COCTaB Pacxo/iOB) B

6o KeTh 610 KETHOH
cucreMsl Poccuiickoit
Oenepalnm, a TakxKe
rocyAaapcTBeHHas MOLLTHHA

2320

852

291

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

ymata wrpados (B TOM

2330

853




Yycie afMHHUCTPATUBHbIX),
reHe, HHbIX TUIaTexel

6e3B03Me3AHBIC
NepevnCIeHUs OpraHU3aLiIM
U HU3MYCCKUM JIHLIAM, BCETO

2400

H3 HUX:
IpaHThl, PEAOCTABAAECMbIC
610KETHBIM YUpEXKACHUAM

2410

613

IpaHThl, NPEAOCTABIACMbIC
ABTOHOMHABIM YUPEIKACHHUAM

2420

623

IpaHThl, IPEAOCTaB/AEMbIE
HHBIM HEKOMMEpPYECKHM
opranm3auuaM (3a
HCKITIOYeHHeM 010 DKe THBIX
W aBTOHOMHBIX
yapexaeHut)

2430

634

IPaHThI, IIPEIOCTABIsEMbIE
ApYTHM OpraHH3alUsM H
(pu3HgecKHM JTULAM

2440

810

B3HOCHI B MEXKIyHapOHbIE
OpraHu3aluu

2450

862

MTaTeXHU B HeNAX
obecriedeHns peam3aLuH
COTJIAIIeHUH €
[PaBHUTENbCTBAMHU
HHOCTPaHHBIX FOCYJAPCTB U
MEX Ay HapO JHBIMH
OpraHM3alUsIMH

2460

863

npo4ue BLIILIATHI (KpoMe
BBIIUIAT Ha 32KyIKy TOBapOB,
pabor, yciyr)

2500

HCIIOJIHEHHE CYOeOHBIX
axtoB Poccuiickoit

2520

831




®denepaiy 1 anoni,lx
COTJIAIIEHHHA NO
BO3MEUIEHHIO Bpea,
NPUYHHEHHOTO B
pe3yJIbTaTe ACATENBHOCTH
YYpEXAEHUA

pacxozpl Ha 3aKynKy
TOBapoB, paGoT, yCIIyT, BCEro
<6>

2600

8166830,64

4783211,69

2343618,95

11 040 000,0

6 879 010,00

6 879 010,00

B TOM YHCJIE:
3aKyIIKY
HaY4HO-HCCIIEJ0BATENbCKHUX
1’}
OIMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
H TEXHONOTHYECKUX paboT

2610

241

3aKynKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B IETAX
KalUTaIBHOTO peMOHTa
rocyJapcTBEHHOTO
(MyHHIUNIANEHOTO)
HMYILIeCTBa

2630

243

MPOYYIO 3aKYIIKy TOBapOB,
pabot u ycmyr

2640

244

4583124,95

1199506,00

2343618,95

1 040 000,0

3379 340,00

3 379 340,00

3aKynKy TOBapoB, pabor,
YCIIyF B HEAAX CO3aHHUA,
Pa3BUTUA, IKCILUTyaTalUH U
BBIBOJIa M3 3KCILTyaTalldH
roCyJapCTBEHHBIX
HH(POPMALMOHHLIX CHCTEM

2650

246

3aKyIKy SHEPreTHYECKHX
pecypcoB

2660

247

223

3583705,69

3583705,69

3 499 670,00

3 499 670,00

KanuTaJlbHbIE€ BIOXKEHHA B
00BEKTHI MYHULIHITAIBHO K
Cc0OCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM YHCJIC!

2710

406




npuobpeTeHHe 00bEKTOB
HEABHXHMOTro
UMYLIECTBA
MYHHUHTATLHBIMH
YUPEKACHUAMA

CTPOMTENLCTBO
(PEKOHCTPYKIIHA)
00BEKTOB HEABIKMMOTO
UMYILECTBA
MYHHIMTATLHBIMH
yUpeKAeHUAMH

2720

407

Brimnatsl, yMeHbLIAIOUINE
Joxof, Bcero <7>

3000

100

B TOM YHCJIE:
HajTor Ha NPpUOBLIB

3010

HaIOT Ha A00aBJICHHYO
CTOUMOCTH

3020

IpOYHE HAJIOTH,
YMCHBIIAKINHE NO0XO0Q

3030

[Tpoune BeIILIaTHI, BCEro <8>

4000

M3 HUX:
BO3BpAT B GrO/KET CpeCTB
cyOcuaum

4010

610




Pa3znen 2. Ceenienus no BeITIIaTaM Ha 3aKyTKH TOBAapOB, padoT,

yeayr

Ne n/n

HaunmenoBaHHe mokasarens

Konapt
CTPOK

Ton
Havasia
3aKyNKH

Kon o
6romxeTHOM

KIaccuUKa U

Poccuiickoi

®enepaunn <9.1>

Cymma

Ha 2025 .
(ouepenHoit
¢$uHaHCOBbIH
rox)

Ha 2026 .
(nepBsii rox
IJIaHOBOTrO
MepHOa)

Ha 2027 r.
(BTOpO#L TON
IIAHOBOTO
NnepHoAaa)

3a
v[IpeacIaMHA
MJIAaHOBOI'0
nepuonaa

2

6

7

8

9

BeIniaTel Ha 3aKyNKy TOBAapoB,
pabor, yciyr, Bcero <10>

26000

8166830,64

6 879 010,00

6 879 010,00

14

MO KOHTPaKTaM (JI0TOBOpaM),
IJIaHUPYEMBIM K 3aKIIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOILIEM (PHHAHCOBOM
roy c yuetoM TpebGoBaHHHi
®enepanbHoro 3akoHa Ne 44-03
n GenepayipHoro 3akona Ne
223-03 <12>

26400

8166830,64

6 879 010,00

6 879 010,00

1.4.1

B TOM YHCJIE!

3a cueT cybcuanH,
IpeNoCTaBIAEMBIX Ha
duHaHcoBoe obeegeueHUe
BBIMOJTHEHHS MYHHRHIIATBHOTO
3agafus

26410

4783 211,69

4 675 400,00

4 675 400,00

1.4.11

B TOM 4HCJIE:

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM Ne
44-03

26411

14.1.2

B COOTBETCTBHHM C
PenepanbHbIM 3aKOHOM Ne
223-d3 <13>

26412

4783 211,69

4 675 400,00

4 675 400,00

142

3a cuet cybeuaui,
IpeOCTaB/sAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ ab3aneM
BTOPBIM IyHKTa 1 cTateu 78.1
bromxeTHoro xonekca
Poccuiickont ®exepauuy

26420

1 040 000,00

1421

B TOM YMCHE:

B COOTBETCTBHH C
DeepanbHbIM 3aKOHOM Ne
4-03

26421

M3 HHX <9.1>:

26421.1

14.2.2

B COOTBETCTBHH C
®enepanbHBIM 3aKOHOM Ne
223-03 <13>

26422

1 040 000,00

143

3a CUeT Cy@cuaui,
[IPEAOCTaBAsEMBIX Ha
OCYUIECTB/ICHHE KaNTANbHBIX
BlIOXeHW#H <14>

26430

H3 HHX <9,1>:

26430.1

144

3a CYET CpEACTB o6a3aTenbHOro
MEIMIIHHCKOT'O CTpaxoBaHHA

26440

1.44.1

B TOM 4HCIE!

26441




Ne n/m

HauMenoBanue noxasares

Kongpr
CTPOK

T'on
Hayaja
3aKyIKH

Kon no
010 IKeTHOIM

xaccuukanuu

DOenepanuu <9.1>

Poccuiickoit

Cymma

Ha 2025 T.
(ouyepenHoH
¢dbuHaHCOBBIH

roxn)

Ha 2026. .
(nepBbiii rOa
IUTaHOBOTO
nepHoa)

Ha 2027 r.
(BTOpOI# rO
IIaHOBOTO
nepHoaa)

3a

npeeaamMu

IIAHOBOTO
nepuoaa

6

7

8

9

B COOTBETCTBHH C
DeaepalibHBIM 3aKOHOM Ne
44-03

14.4.2

B COOTBETCTBHUH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM Ne
223-03 <13>

26442

14.5

3a CUET NPOUYHX HCTOUHHKOB
¢duHaHcoBoro obecneyeHus

26450

2343 618,95

2203 610,00

2203 610,00

1.4.5.1

B TOM YHCIIE:

B COOTBETCTBHH C
®enepanbHBIM 3aKOHOM Ne
44-03

26451

H3 HHX <9.1>:

26451.1

1452

B COOTBETCTBUH C
®DenepalbHBIM 33KQHOM Ne
223-93

-

26452

2343 618,95

2203 610,00

2203 610,00

HToro no KOHTpaKTam,
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM
TOAy B COOTBETCTBHH C
deaepansHbM 3ak0HOM Ne 44-03,
IO COOTBETCTBYIOIIEMY TOLY
3aKynkH <14>

26500

B TOM YHCIIE N0 FOAy Hayana
3aKYIKHU:

26510

Hrtoro no norosopam, niaHHpyeMbIM
K 3aK/IHOUEHHIO B COOTBETCTBYIOILEM
(HHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBHH C
DeaepanbibiM 3aKkOHOM Ne 223-D3,
110 COOTBETCTBYIOLIIEMY TOLY
3aKynKH

26600

8 166 830,64

6 090 710,00

6 947 050,90

B TOM YHCJIIE€ MO roay Ha4vajna
3aKyIIKH!:

8 166 830,64

6 090 710,00

6 947 050,90

PykoBoauTeNb yupexIeHUA
(YNONHOMOYEHHOE M0
YUpeXAeHHUA)

Hcnoanutens

«20» siHBaps 2Q25 r.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 364594085773079485149359994365539118177086968158
Bnapgeney Porayéea Mapwuxa MasnoBHa

OedcTevTened C10.10.2025 no 10.10.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-10-14T11:17:10+0500




