Утверждаю:

Директор

МАОУ ДО «ГИДИОТ « г.Улан-Удэ

Рогачёва М.П.

Дата

20% нвабя 2025г

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г. и плановый период 2026 и 2027 годов

от "20"января 2025 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя

МУ Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ

по Сводному реестру

по Сводному реестру

Учреждение

МАОУ ДО "Городской Дворец детского (юношеского) творчества" г. Улан-Удэ

ИНН 0323084270

КПП

032301001

383

Коды

Единица измерения: руб.

по ОКЕИ

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной	Аналитиче ский код				Сумма			•	
	Строки	классифика	<3>	На 2025г.		в том числе	e		На 2026 г.	На 2027 г.	, за
	Российск	ции Российской Федерации <2>		очередной финансовый год всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципальн ого задания	доходы от иной риносящей доход еятельности	субсидии на иные цели	пр оч ие	первый год планового периода	второй год планового периода	пределам и плановог о периода
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11
Остаток средств на начало текущего финансового года <4>	0001	x	х	2960346,81	2820337,86	140008,95					
Остаток средств на конец текущего финансового года <4>	0002	x	x								
Доходы, всего:	1000		100	89 081 717,00	81 832 107,00	6 209 610,00	1 040 000,0		88 039 217,00	88 039 217,00	
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120	121	9 610,0		9 610,00	×		9 610,00	9 610,00	
в том числе:	1110										
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	131	88 032 107,00	81 832 107,00	6 200 000,00			88 029 607,00	88 029 607,00	
в том числе:	1210	130		1							
субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1220	130	131	81 832 107,00	81 832 107,00				81 829 607,00	81 829 607,00	
Доходы от иной приносящей доход деятельности	1230	130	131	6 200 000,00		6 200 000,00			6 200 000,00	6 200 000,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм	1300	140									

принудительного изъятия, всего							\$		i	
в том числе:	13	10 140								*
безвозмездные денежные поступления, всего	140	00 150	152	1 040 00,00			1 040 00,00			
в том числе: целевые субсидии	14	0 150	152	1 040 00,00			1 040 00,00			
субсидии на осуществление капитальных вложений	142	20 150								
										1
прочие доходы, всего	150	00 180								
в том числе:					- 0					
доходы от операций с активами, всего	190	00								
в том числе:										
					 					
прочие поступления, всего <5>	198	80 x				,				
из них: увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых	198	510								x
лет				*		-				
Расходы, всего	200	00 x		92042063,81	84652444,86	6349618,95	1040000,0	88 039 217,00	88 039 217,00	

в том числе: на выплаты персоналу, всего	2100	x	200	83227311,17	79321311,17	3 906 000,00	80 512 285,00	80 512 285,00	х
в том числе: оплата труда	2110	111	211	64552418,17	61552418,17	3 000 000,00	61 837 392,00	61 837 392,00	х
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112							х
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113							х
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	213	18 674 893,00	17 768 893,00	906 000,00	18 674 893,00	18 674 893,00	x
в том числе: на выплаты по оплате труда	2141	119	213	18 674 893,00	17 768 893,00	906 000,00	18 674 893,00	18 674 893,00	х
на иные выплаты работникам	2142	119							х
страховые взносы на обязательное социальное етрахование в части выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами	2150	139	1				•	ı	х
в том числе: на оплату труда стажеров	2151	139							х
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	0						х

в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320							x
из них: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321							x
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350							X
иные выплаты населению	2240	360							
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	291	647 922,00	547 922,00	100 000,00	647 922,00	647 922,00	x
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	291	547 922,00	547 922,00		547 922,00	547 922,00	x
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291	100 000,00	:	100 000,00	100 000,00	100 000,00	x
уплата штрафов (в том	2330	853							x

						 	 		
числе административных), пеней, иных платежей								,	1.1
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	х				*			х
из них: гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям	2410	613							
гранты, предоставляемые автономным учреждениям	2420	623							
гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и автономных учреждений)	2430	634	•						Ē
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2440	810				×			
взносы в международные организации	2450	862							
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	2460	863	/	.1				·	
					:		•		
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	х							х
исполнение судебных актов Российской	2520	831							x

.

Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения										
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего <6>	2600	х		8166830,64	4783211,69	2343618,95	1 040 000,0	6 879 010,00	6 879 010,00	
в том числе: закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских и технологических работ	2610	241								
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243								
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640	244		4583124,95	1199506,00	2343618,95	1 040 000,0	3 379 340,00	3 379 340,00	
закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации государственных информационных систем	2650	246	(1	-		×				
Закупку энергетических ресурсов	2660	247	223	3583705,69	3583705,69			3 499 670,00	3 499 670,00	
капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего	2700	400			,					
в том числе:	2710	406								

,

приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями							•	
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества учреждениями	2720	407		,		•		
Выплаты, уменьшающие доход, всего <7>	3000	100				1.61		x
в том числе: налог на прибыль	3010		,					х
налог на добавленную стоимость	3020							х
прочие налоги, уменьшающие доход	3030							x
Прочие выплаты, всего <8>	4000	х						х
из них: возврат в бюджет средств субсидии	4010	610						X

:

1

.

.

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Коды	Год	Код по		Сум	ма	
		строк	начала закупки	бюджетной классификации Российской Федерации <9.1>	на 2025 г. (очередной финансовый год)	на 2026 г. (первый год планового периода)	на 2027 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего <10>	26000	х		8166830,64	6 879 010,00	6 879 010,00	
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ <12>	26400	X		8166830,64	6 879 010,00	6 879 010,00	
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеслечение выполнения муни й ипального задайия	26410	x		4 783 211,69	4 675 400,00	4 675 400,00	
1.4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	х					
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 <13>	26412	х		4 783 211,69	4 675 400,00	4 675 400,00	
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x		1 040 000,00			
1.4.2.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	х					
	из них <9.1>:	26421.1	x					
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3 <13>	26422	х		1 040 000,00		:	
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений <14>	26430	х					
	из них <9.1>:	26430.1	х					
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	х		*			
1.4.4.1	в том числе:	26441	х					

№ п/п	Наименование показателя	Коды	Год	Код по		Сум	ма	
		строк	начала закупки	бюджетной классификации Российской Федерации <9.1>	на 2025 г. (очередной финансовый год)	на 2026 г (первый год планового периода)	на 2027 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ							,
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ <13>	26442	x					
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	x		2 343 618,95	2 203 610,00	2 203 610,00	
1.4.5.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	х					
	из них <9.1>;	26451.1	х	•				
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	x		2 343 618,95	2 203 610,00	2 203 610,00	
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3, по соответствующему году закупки <14>	26500	х		= 8			
	в том числе по году начала закупки:	26510						
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	x		8 166 830,64	6 090 710,00	6 947 050,90	
	в том числе по году начала закупки:	26610	Sire inne	PA306	8 166 830,64	6 090 710,00	6 947 050,90	

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения)

Директор Экономист

Исполнитель

«20» января 2025 г.

Рогачёва М.П.

Перебоева В.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 364594085773079485149359994365539118177086968158 Владелец Рогачёва Марина Павловна Действителен С 10.10.2025 по 10.10.2026